
ตารางแบบที่ 1 ตารางจำนวนนักศึกษา เข้าสอบ ขาดสอบ ในแต่ละกระบวนวิชา  ส่วนภูมิภาค

ภาค  ซ่อม 2      ปีการศึกษา   2567

22-SEP-25 10:00:01REP_REGIS_EXAM_CAMPUS_PER2 พิมพ์วันที่ :

58 201 71.14 28.86143รวม

55

CODE

คณะศิลปกรรมศาสตร์

ศูนย์จังหวัดเชียงใหม่

ศูนย์จังหวัดเชียงราย

ศูนย์จังหวัดแพร่

ศูนย์จังหวัดอุดรธานี

ศูนย์จังหวัดนครพนม

ศูนย์จังหวัดขอนแก่น

ศูนย์จังหวัดสุรินทร์

ศูนย์จังหวัดนครราชสีมา

ศูนย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ศูนย์จังหวัดนครศรีธรรมราช

ศูนย์จังหวัดตรัง

ศูนย์จังหวัดสงขลา

ศูนย์จังหวัดเพชรบูรณ์

ศูนย์จังหวัดปราจีนบุรี

ศูนย์จังหวัดอุทัยธานี

ศูนย์จังหวัดอำนาจเจริญ

ศูนย์จังหวัดสุโขทัย

ศูนย์จังหวัดศรีสะเกษ

ศูนย์จังหวัดลพบุรี

ศูนย์จังหวัดหนองบัวลำภู

ศูนย์จังหวัดนครปฐม

ศูนย์จังหวัดนครศรีธรรมราช(ร.ร.ทุ่งสง)

ศูนย์จังหวัดชัยภูมิ

ศูนย์จังหวัดบุรีรัมย์

ศูนย์จังหวัดสระแก้ว

ศูนย์จังหวัดกาญจนบุรี

ศูนย์จังหวัดพังงา

ชื่อศูนย์

01

02

03

06

07

08

09

10

17

18

19

20

21

22

23

24

26

27

28

29

30

31

32

34

35

36

39

เข้าสอบ

18

10

1

6

1

5

3

7

4

9

14

14

2

2

4

5

4

5

4

4

1

2

7

2

1

3

5

ขาดสอบ

4

2

1

0

0

7

2

3

5

3

6

7

1

2

2

2

2

1

2

0

1

1

2

1

0

0

1

รวม

22

12

2

6

1

12

5

10

9

12

20

21

3

4

6

7

6

6

6

4

2

3

9

3

1

3

6

เข้าสอบ

81.82

83.33

50

100

100

41.67

60

70

44.44

75

70

66.67

66.67

50

66.67

71.43

66.67

83.33

66.67

100

50

66.67

77.78

66.67

100

100

83.33

ขาดสอบ

18.18

16.67

50

0

0

58.33

40

30

55.56

25

30

33.33

33.33

50

33.33

28.57

33.33

16.67

33.33

0

50

33.33

22.22

33.33

0

0

16.67

จำนวนนักศึกษา คิดเป็นร้อยละ

CODE กระบวนวิชา เข้าสอบ ขาดสอบ รวม เข้าสอบ ขาดสอบ

จำนวนนักศึกษา คิดเป็นร้อยละ

RAM1311กระบวนวิชา


